14.195, de 26 de agosto de 2021, conforme alterada ("Lei 14.195"), examinar, discutir e deliberar 
sobre as seguintes matérias:
(i) (a) a emissão, formalização e operacionalização da 4ª (quarta) emissão de notas comerciais 

escriturais, com garantia real e com garantia fidejussória, em série única, no valor de, até R$ 
160.000.000,00 (cento e sessenta milhões de reais), na Data de Emissão (conforme abaixo 
definida), da Companhia ("Emissão" e "Notas Comerciais", respectivamente), as quais serão 
objeto de colocação privada e subscritas pela OPEA SECURITIZADORA S.A., inscrita no 
Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda ("CNPJ") sob o nº

[...]

principais, as quais serão detalhadas e reguladas por meio do Termo de Emissão: 
(a) Número da Emissão: As Notas Comerciais representam a 4ª (quarta) emissão de notas 

comerciais da Companhia;
(b) Valor Total da Emissão: O valor total da Emissão será de, inicialmente, R$ 160.000.000,00 

(cento e sessenta milhões de reais), na Data de Emissão (conforme abaixo definida) ("Valor 
Inicial da Emissão"), observado que o Valor Inicial da Emissão, conforme apurado no 
Procedimento de Coleta de Intenções dos CRA (conforme definido abaixo), poderá ser 
diminuído caso haja Distribuição Parcial (conforme abaixo definido), observado o Montante

[...]

(c) Número de Séries: A Emissão será realizada em série única;
(d) Local de Emissão: Para os fins legais, as Notas Comerciais consideram-se emitidas na 

cidade de São Paulo, estado de São Paulo;
(e) Quantidade de Notas Comerciais: Serão emitidas, inicialmente, 160.000 (cento e sessenta 

mil) Notas Comerciais, observado que a quantidade de Notas Comerciais poderá ser 
diminuída caso haja Distribuição Parcial (conforme abaixo definido), observado o Montante 
Mínimo (conforme abaixo definido), o que será refletido no Termo de Emissão por meio de

[...]

Nominal Unitário das Notas Comerciais, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios pré 
fixados, equivalentes à variação acumulada de 100% (cem por cento) da Taxa DI, acrescida de 
uma sobretaxa equivalente a 2,9500% (dois inteiros e noventa e cinco centésimos por cento) 
ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis ("Remuneração das Notas 
Comerciais"), calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis por Dias Úteis 
decorridos, desde a Data de Integralização dos CRA ou da Data de Pagamento da 
Remuneração imediatamente anterior (inclusive), o que ocorrer por último, até a Data de

[...]

Realização de Resgate Antecipado Facultativo Total e o 48º (quadragésimo oitavo) mês 
(inclusive), o prêmio devido corresponderá a 1,50% (um inteiro e cinquenta centésimos por 
cento) ao ano, multiplicado pelo prazo médio remanescente das Notas Comerciais, 
calculado pro rata die, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; e (ii) caso Resgate 
Antecipado Facultativo Total das Notas Comerciais venha a ocorrer após o 48º 
(quadragésimo oitavo) mês (exclusive), até o 72º (septuagésimo segundo) mês (inclusive), o 
prêmio devido corresponderá a 0,50% (cinquenta centésimos por cento) ao ano,